
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO" 
Via Catullo n. 8 - 91022 Castelvetrano (TP) 

Cod. Fisc. 81000310813 - Tel. / Fax Segr. (0924) 901100 - 528762 

E - mail: tpic815003@istruzione.it PEC: tpic815003@pec.istruzione.it 

URL: www.iccapuanapardo.edu.it 

 
 

  

Ai Genitori e ai docenti della sezione A 
 

Scuola infanzia BORSANI 
 

Al sito Web dell’Istituto 
 

  
OGGETTO: Applicazione D.L. n.5 del 4 febbraio 2022, art. 6- dispositivo di quarantena per le 

tipologie previste dalla norma per la presenza più casi di positività al Covid-19. 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO il D. Lgs. 81/2008; 

VISTA la normativa vigente regolante la materia di emergenza sanitaria per COVID-19; 

CONSIDERATO che per la tutela degli alunni e docenti frequentanti la sezione e ritenuti “contatti 

stretti” è necessario attivare quelle misure di sicurezza previste dalla normativa vigente e dai 

protocolli anti-Covid adottati dall’istituto; 

  

DISPONE 

la collocazione in quarantena precauzionale degli alunni della sezione A di scuola infanzia del 

Plesso BORSANI dal 28 febbraio al 9 marzo 2022. La scuola invierà comunicazione all'USCA 

Scolastica di competenza per la segnalazione dei casi di positività e contatti stretti. I genitori, nel 

caso di sintomatologia riconducibile al COVID-19, sono invitati a sottoporre il proprio/a figlio/a ad 

un tampone rapido o antigenico molecolare. 

 

                      Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Vania Stallone 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi della 

normativa vigente in materia 

 

mailto:tpic815003@istruzione.it
mailto:tpic815003@pec.istruzione.it
http://www.iccapuanapardo.edu.it/

